WYDAJNOSC* W PRZEMYSLE (ceny biezace)
PRODUCTIVITY® OF INDUSTRY (current prices)

2000 2003 2004
WYSZCZEGOLNIENIE
2003 =100
SPECIFICATION ‘ w tys. zt (ceny stale) W. odsetkach
in thous. zI (constant prices) in percent

OGOLEM ..o, 155,3 206,6 238,0 107,7 100,0
TOTAL

sektor publiczny ...........ccccceoieiniiins 128,3 201,3 247,0 115,2 103,8

public sector

sektor prywatny ... 165,7 208,1 236,0 106,5 99,2

private sector

w tym:
of which:

Przetworstwo przemystowe ............. 158,1 206,4 238,5 107,5 100,2
Manufacturing
Produkcja artykutow spozywczych i napojow 209,4 242,8 302,8 110,4 127,2
Manufacture of food products and beverages
WHOKIENNICEWO ...cvecicc e 126,1 159,6 177,9 108,4 74,7
Manufacture of textiles
Produkcja odziezy i wyrobdw futrzarskich 28,5 36,6 39,2 105,6 16,5
Manufacture of wearing apparel

and furriery®
Produkcja skér wyprawionych i wyrobéw z nich® 59,7 126,5 126,2 100,1 53,0
Processing of leather and manufacture of leather

products®
Produkcja drewna i wyrobéw z drewna oraz ze

stomy i wikliny® ........ccoveieeiin 82,8 114,8 131,6 114,5 55,3
Manufacture of wood and wood, straw and wicker

products®
Produkcja masy witéknistej oraz papieru A 378,2 502,4 546,7 106,9 229,7
Manufacture of pulp and paper”®
Dziatalno$¢ wydawnicza; poligrafia i reprodukcja

zapisanych no$nikéw informagiji ....... 148,4 166,1 185,2 105,7 77,8
Publishing, printing and reproduction of recorded

media
Produkcja wyrobéw chemicznych ....... 305,3 454,9 539,8 107,3 226,8
Manufacture of chemicals and chemical products
Produkcja wyrobéw gumowych i z tworzyw

SZtUCZNYCh ..o 146,3 199,1 211,5 101,1 88,9

Manufacture of rubber and plastic products

a Mierzona produkcjg sprzedang na 1 zatrudnionego; dotyczy jednostek powyzej 49 pracujacych.

a Measured by sold production per 1 employed person; concern entities employing more than 49 persons.




WYDAJNOSC? W PRZEMYSLE (dok.)
PRODUCTIVITY® OF INDUSTRY (cont.)

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

2000 2003

2004

w tys. zt
in thous. zI

2003 =100
(ceny state)

(constant prices)

w odsetkach
in percent

Przetworstwo przemystowe (cd.)
Manufacturing (cont.)

Produkcja wyrobéw z pozostatych surowcow
niemetalicznych

Manufacture of other non-metallic mineral
products

Produkcja metali ....

Manufacture of basic metals

Produkcja wyrobéw z metali® ..............

Manufacture of metal products®

Produkcja maszyn i urzadzen®............

Manufacture of machinery and equipment n.e.c.

Produkcja maszyn i aparatury elektrycznej®

Manufacture of electrical machinery and
apparatus n.e.c.

Produkcja sprzetu i urzadzen radiowych,
telewizyjnych i telekomunikacyjnych

Manufacture of radio, television and
communication equipment and apparatus

Produkcja instrumentéw medycznych,
precyzyjnych i optycznych, zegaréw
i zegarkow

Manufacture of medical, precision and optical
instruments, watches and clocks

Produkcja pojazdéw samochodowych, przyczep
I NACZEP vt

Manufacture of motor vehicles, trailers and semi-
trailers

Produkcja pozostatego sprzetu transportowego

Manufacture of other transport equipment

Produkcja mebli; pozostata dziatalno$¢
produkeyjna® .........cccccveveveeeviceenan.

Manufacture of furniture; manufactu-
ring n.e.c.

105,3 134,0

110,7 174,5

118,3 145,7

75,3 103,4

93,0 117,3

445,0 679,8

79,7 101,8

72,8 73,5

110,3 129,8

104,2 148,8

a Mierzona produkcjg sprzedang na 1 zatrudnionego; dotyczy jednostek powyzej 49 pracujacych.

a Measured by sold production per 1 employed person; concern entities employing more than 49 persons.

139,2

142,7

178,0

116,6

146,2

689,1

125,9

138,9

171,7

147,8

106,7

80,5

114,6

108,4

121,3

100,8

120,3

182,6

132,8

96,5

58,5

60,0

74,8

49,0

61,4

289,5

52,9

58,4

721

62,1



